GPL

GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED

Reg. Off: No.24, II Main, Doddanekkundi Industrial Area, Phase I, Mahadevapura Post, Bangalore-560 048. Ph: 91 – 80 - 28524133 Fax: 91 – 80 - 28524171 E-mail : info@gpl.in. Website: www.gpl.in

E-mail: info@gpl.in, Website: www.gpl.in CIN No. L23209KA1977PLC043357







17th August, 2019

To
The Secretary
The Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Services,
New Trading Ring, Rotunda Building,
25th Floor, P. J. Tower, Dalal Street,
Fort, Mumbai 400001
Fax: (022) 22723121/ 22722037/ 22722041

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement(s) of the Financial Results of the Company under regulations 47 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed newspaper advertisements of the Financial Results of the Company, approved at the Meeting of the Board of Directors held on $14^{\rm th}$ August, 2019.

Details of the Newspaper Publications are as follows:

- 1. kannada Prabha in Kannad Language; and
- 2. Financial Express in English Language

The above is for your information, records and reference please.

Thanking you, Yours sincerely,

For Gunarat Betrosynthese Limited

Company Secretary

Enc: a/a

ಬೆಂಗಳೂರು 05 🐠 ಕನ್ನಡಪ್ರಭ ಶುಕ್ರವಾರ 16.8.2019

ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಹಿಂಥಿನ್ ಅಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಂಬತ ಕತೇಶ: ನಂ.24, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಯಂತ ಕೈಗಾಲಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೇ ಹಂತ, ಮಹಬೇವಮರ ಅಂತೆ, ಶೆಂಗಟೂರು - 560 048. CIN: L23209KA1977PLC043357 E-mail: info@gpl.in, secretarial@gujaratpetrosynthese.com Website: www.gpl.in

ಜೂನ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸ್ಪೇಟ್ ಮೆಂಟ್

[ರೆಗ್ಯುಲೀತನ್ 47(1)(ಬಿ)ರ ಸೆಬಿಯ(ಎಲ್.ಒ.ಡಿ.ಆರ್)ನ ರೆಗ್ಯುಲೀತನ್ಸ್, 2015]

(ರೂ.ಸಾವಿರಗಳಲ್ಲಿ)

15 X	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ			ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿದ	
		ಜೂನ್ 2019 ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅಪಧಿಗೆ	ಮಾರ್ಚ್ 2019 ಪಾರ್ಷಿಕಕ್ಕೆ ಅಂತ್ರಗೊಂಡ ಅವಧಿಗೆ	ಜೂನ್ 2018 ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅವಧಿಗೆ	ಜೂನ್ 2019 ತ್ರ್ಯಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅವಧಿಗೆ	ಮಾರ್ಚ್ 2019 ಪಾರ್ಷಿಕಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅವಧಿಗೆ
1	ನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ವರಮಾನ	53,158.99	2,23,644.00	60,973.00	56215	228308
2	ನಿವೃಳ ಲಾಥ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ, ಏನಾಯತಿ ಪಡೆದ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	(2454.41)	(14005.00)	(531.40)	(395.00)	(19697.00)
3	ನಿವ್ವಳ ಲಾಥ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ಮುಂಚೆ (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	(2454.41)	(14005.00)	(531.40)	(395.00)	312829
4	ನಿವೃಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ನಂತರ (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	(2454.41)	(10937.00)	(443.40)	(938.00)	242870
	ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಮಗ್ರ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ (ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಲಾಥ/(ನಪ್ಪ) ಅವಧಿಗೆ(ತೆರಿಗೆಯನಂತರ) ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯನಂತರ)	(2454.41)	(10937)	(443.40)	86	243678
6	ಈಕ್ತಿಟಿ ಷೇರುಬಂಡವಾಳ(ಮುಖವೆಲಿ ರೂ.10 ಪ್ರತಿಷೇರಿಗೆ)	596.92	596.92	596.92	596.92	596.92
7	ಮೀಸಲು(ಪುನರುಜ್ಞೀವನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲಿಕ್ಕ ಪಂತೋಧನೆಯ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ	146260.00				
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ರೂ.10ಕ್ಕೆ) (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸುವದಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ) 1. ಮೂಲಭೂತ: 2. ಡೈಲ್ಯೂಟೆಡ್:	(0.41)	(1.83)	(0.07)	(0.01)	40.82

- ಎ) ಈ ಮೇಲಿನವು ಜೂನ್ 30,2019ರ ಕ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ರೂಪವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಆರ್ಗ್ನ್ 6, 2019ರಂದು ರಕ್ಷ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಂದ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮನಾರಾವರೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ಆರ್ಗ್ನ್ 14, 2019 ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ, ದಾಖಲಿಸಿ, 2015ರ ಸೆಪಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ(ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಫೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇಯ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಟ್ಲೇಂಡ್ ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ಕ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶವು ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆದ್ ಸೈಟ್ www.beeindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆದ್ ಸೈಟ್ www.gpl.in ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ದ) ಕಂಪನಿಯು ಒಂದು ಸೆಗ್ನೆಂಚ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ.

ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಥಿಂಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಪರವಾಗಿ

ಉರ್ಮಿ. ಎನ್. ಪ್ರಸಾದ್ ಜಂಟಿ.ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 14/08/2019

ಡಿ.ಐ.ಎನ್ : 00319482

GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED

Reg. Off: No.24, II Main, Doddanekkundi Industrial Area, Phase I, Mahadevapura Post, BANGALORE - 560 048. CIN No. L23209KA1977PLC043357

E-mail: info@gpl.in, secretarial@gujaratpetrosynthese.com Website: www.gpl.in

STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2019

Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 (Rs. in Thousand)

SI. No.		STANDALONE			CONSOLIDATED	
		Quarter Ended June 2019	Year Ended March 2019	Quarter Ended June 2018	Quarter Ended June 2019	Year Ended March 2019
- 1	Total Income from Operations	53,158.99	2,23,644.00	60,973.00	56215	228308
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2454.41)	(14005.00)	(531.40)	(395.00)	(19697.00)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2454.41)	(14005.00)	(531.40)	(395.00)	312829
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2454.41)	(10937.00)	(443.40)	(938.00)	242870
5	Total Comprehensive Income for the period {Comprising profit / loss for the period (after tax) & other comprehensive income (after tax)}	(2454.41)	(10937)	(443.40)	86	243678
6	Paid up Equity Share Capital (face value Rs.10/- per share)	596.92	596.92	596.92	596.92	596.92
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	146260.00				X
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations 1. Basic: 2. Diluted:	(0.41)	(1.83)	(0.07)	(0.01)	40.82

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the guarter ended 30.06.2019 were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 6" August, 2019 & approved at the meeting of the Board Of Directors held on 14" August, 2019 & filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of BSE at www.bseindia.com and on company's website at www.gpl.in
- The Company operates in one segment only. b)

For Gujarat Petrosynthese Limited Urmi N. Prasad Jt. Managing Director

DIN: 00319482

Place: Bangalore Date: 14/08/2019